

Lupapisteiden palvelujen hankinta rakennusvalvontaan

Nakkilan rakennusvalvonnalla on tarkoitus kehittää rakennustarkastusta hankkimalla rakennusvalvonnalle sähköinen lupapalvelu Lupapisteeltä, varsinkin, kun voimaan tulevat lainsäädännöt edellyttävät kyseisen digitalisoinnin. Lupapisteiden palveluja käyttävät Kokemäen, Harjavallan, Ulvilan ja Porin rakennusvalvonnat. Nakkila on rakennusvalvonnan Porin paikkatieto-ohjelman Locus Cloudin seutukäyttäjä. Muissa kaupungeissa rakennuslupien päättämiseen käytettävät sovellukset ovat kaikki erilaisia. Koska Kokemäenjokilaakson kunnat ovat Lupapisteiden käyttäjiä ja lisäksi Nakkila on Porin paikkatieto-ohjelman seutukäyttäjä, saa Nakkilan kunta tullessaan Lupapisteiden käyttäjäksi naapureiltaan synergiaetuja.

Rakennustarkastaja on saanut Lupapisteeltä tarjouksen palveluistaan 7.8.2024, joka on voimassa 30.9.2024 asti. Tarjouksessa on hintaryhmiä lupapäätösten lukumäärään perustuen. Kyseisiä hintaportaita tarkastellaan puolivuositain. Nakkila päätösmäärät ovat hintaryhmän A mukaisia. Tarjouksessa on lueteltu tarjottavien palvelujen ominaisuudet sekä optiot.

Hintaryhmän A (päätöksiä 0-49kpl/vuosi) perushinta on 517 €/kk (6204 €/vuosi). Lisäksi kannattaneet osallistua vuosien 2025–2026 rakentamislain ja Ryhtitietojärjestelmän vaatimiin muutoksiin, josta peritään erillinen 83 €/kk (996 €/vuosi). Tilattujen palvelujen laskutus alkaa käyttöönottohetkeä seuraavan kuukauden alusta. Lisäksi taustajärjestelmätoimittaja (Trimble Locus Cloud, Pori) veloittaa Lupapiste-integraatiosta ja sen käyttöönotosta. Kyseiset määrärahat yht. 9000 € varataan rakennustarkastuksen v.2025 talousarvioon kohtaan ICT-palvelut, sekä talousarviokohtaan koulutuspalvelut 2550 €.

Päätös

Päätin, että Nakkilan kunnan rakennusvalvonta hankkii Lupapisteeltä suorahankintana em. 7.8.2024 tarjouksessa esitetyn A-hintaryhmään kuuluvat palvelut perushintaan 517 €/kk, sekä 2 päivän koulutuksen 1275 €/päivä ja osallistuu myös tulevista lakimuutoksista johtuvaan Ryhti-maksuun 83 €/kk (yht. 600 €/kk, 7200 €/vuosi, alv. 0 %).

Toimivalta

Hallintosääntö 80 §

Saarimaa Seppo
Rakennustarkastaja

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti.

Tiedoksianto

Julkaistu yleisessä tietoverkossa 6.9.2024

Annettu tiedoksi asianosaiselle 6.9.2024

sähköpostitse

postitse

MUUTOKSENHAKUOHJE

Tähän päätökseen voidaan tehdä kirjallinen oikaisuvaatimus seuraavalle toimielimelle:

Tekninen valiokunta
PL 50
29251 Nakkila
kirjaamo@nakkila.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Nakkilan kunnalle määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. Siitä on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Asianosainen on se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. Asianosaiselle lähetetään päätöstä koskeva pöytäkirjanote oikaisuvaatimusohjeineen tai valitusosoituksineen erikseen tiedoksi kirjeellä. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.

Asiakirjan antaminen tiedoksi sähköisenä viestinä asianomaisen suostumuksella on mahdollista tilanteissa, joissa voidaan käyttää tavallista tiedoksiantoa. Sähköisen asioinnin joutuisuuden vuoksi viestin tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.